СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  06 декабря   2016  г. № 3 –СД/13

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального   округа    Савелки  от 25  июня 2013 г. № 6–СД/8 «О регламенте Совета депутатов муниципального округа Савелки»

В целях реализации положений статьи 48 Закона Российской Федерации
от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Внести   в    решение   Совета    депутатов    муниципального     округа   Савелки от 15 октября 2013 года № 16/3 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Савелки»  (в редакции решения Совета депутатов от 17 марта 2015 г. № 13-СД/4) следующие изменения и дополнения:
1.1. в абзаце первом пункта 2  статьи 19  слова «, представители средств массовой информации по письменному уведомлению, направленному главе муниципального округа  не позднее чем за 1 день до дня проведения заседания» исключить;

1.2. дополнить статью 19 пунктом 2.1 следующего содержания: «2.1. Аккредитация журналистов средств массовой информации при Совете депутатов осуществляется в порядке, установленном Советом депутатов.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 11, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа  Савелки
                                    И.В. Юдахина